



KULİS

# Gençlerden Haberiniz Var mı?

Şefik Kahramankaptan // sefik.kahramankaptan@andante.com.tr

Bilkent MSSF öğretim üyesi Muhammedcan Turdiev, küçük öğrencileri iyi birer kemançı olarak yetiştirme ve sonunda onların yurtdışında daha üst düzeyde eğitim almalarını sağlama yönünde tanınan bir isim. İki kez Andante/Donizetti Ödüllerinde "Yılın Eğitimsi" adayı olarak gösterildi. Okurlarımızın yakından tanıdığı Berfin Aksu, Moskova Çaykovski Konservatuvarı mezunu olan Turdiev'in şimdiden "marka" haline gelen ve öğrenimini İngiltere'de sürdüren öğrencisi. Berfin'in ardından yeni isimler geliyor.

**T**urdiev, öğrencilerinin kendilerini sinamaları bakımından uluslararası yarışmalara katılmalarına sıcak bakan, zamanı geldiğinde katılımlarını organize eden bir öğretmen. Son olarak, Çek Cumhuriyeti'nde bu yıl 55'inci düzenlenen Kocian Keman Yarışması'na üç öğrencisini götürdü ve gene eli boş dönmedi.

Singapur, Rusya, Moğolistan, Avusturya, Belçika, Sırbistan, Slovenya, Slovakya, Ukrayna, Çek Cumhuriyeti, Bulgaristan ve Türkiye'den 40'ın üzerinde katılımcının yer aldığı yarışmada 1. kategoride 9 yaşındaki Gökçe Çatakoğlu üçüncülük ödülünü kazandı. Birincilik ödülünün verilmediği 2. kategoride 12 yaşındaki Alpay Jan İnkilap ikinciliği elde etti. 4. kategoride 16 yaşındaki Ezgi Su Apaydın da üçüncü oldu.

Alpay Jan İnkilap'ı beş yıldır izliyorum. 23 Nisan konserlerinde, ulusal yarışmalarda dinledim. Son olarak Mersin'de düzenlenen Gülden Turalı 5. Ulusal Keman Yarışması'nda da Mersin Üniversitesi Devlet Konservatuvarı'ndan İdil Yunkuş ile birincilik ödülünü paylaşmıştı. İnkilap'ın Kocian'daki kapanış konserinde Henry Wieniawski'nin *Suvenir z Moskvy* adlı eseriyi halkın da büyük beğenisini kazandığını öğrenmek doğrusu sürpriz olmadı.

Bilkent'te öğrencileri sürekli olarak yarışmalarda dereceye giren, yurtdışında master çalışmaları için iyi okulları kazanan bir diğer öğretmen de vurmali çalgılarda Aydın Mecid. Aralarında kendi oğlu Elman Mecid'in de bulunduğu öğrencileri 4 yılda 11 uluslararası başarı elde ettiler. Son olarak 13 yaşındaki öğrencisi Efe Emre de Vilnius'da düzenlenen 5. Litvanya Uluslararası Vurmali Çalgılar Yarışması'nda ikincilik ödülünü elde etti. Amerikalı marimba sanatçısı Linda Maxey'in başkanlığındaki jüride; Ludwig Albert (Belçika), Chin Cheng Lin (Tayvan), Antonio Santangelo (İtalya), Piotr Sutt (Polonya), Edgars Saksons (Letonya) gibi alanında ünlü sanatçılar bulunuyordu.

Efe'nin, sadece bir yıllık çalışma sonunda bu başarıyı elde etmesi, düzenli çalışmayı sürdürmesi halinde, ileride ödülleri arttıracaklarının habercisi gibi...



Muhammedcan Turdiev ve öğrencileri



Gökçe Çatakoğlu



Alpay Jan İnkilap



Ezgi Su Apaydın



Efe Emre